

**موضوع جلسه: ستاد راهبردی مدیریت اجتماعی و فرهنگی سواحل استان**

شماره جلسه: ۳	شماره دعوتنامه: ۲۲۲۱۷	رئیس جلسه: مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی
تاریخ جلسه: ۱۴۰۲/۰۴/۱۰	تاریخ دعوتنامه: ۱۴۰۲/۰۴/۰۷	
تنظیم کننده: صدیقه نظرعباسی	ساعت شروع و خاتمه: ۱۰:۳۰ - ۱۲	مکان جلسه: سالن شهید باهنر استانداری

**دستور جلسه:**

- بررسی وضعیت نقاط ساحلی تعیین شده برای احداث سازه‌های سبک جهت اجرای برنامه‌های اجتماعی و فرهنگی
- تشریح موارد مطرح شده در مکاتبات ابلاغی از سوی سازمان امور اجتماعی کشور

**اهم مطالب مطروحه:**

پس از تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید، جناب آقای سمیعی مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی ضمن عرض سلام و گرامیداشت دهه مبارک امامت و ولایت به اقدامات انجام شده در حوزه ساماندهی سواحل استان اشاره نمود و گفت: در جلسات پیشین مقرر شد با همکاری معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری، اداره کل جهاد کشاورزی و منابع طبیعی، امکانات ساحلی، جهت بهره‌مندی مردم از سواحل استان تعیین و در ادامه با همکاری دستگاه‌های اجرایی به ویژه بسیج مستضعفان، برنامه‌های اجتماعی و فرهنگی در ایام تابستان برگزار شود. وی افزود: به همین منظور حسب دستور جناب آقای دکتر زنگانه استاندار محترم مقرر گردید مکان‌یابی مناطق گردشگری در اراضی مستحدث ساحلی جهت ایجاد سازه‌های سبک انجام گیرد و در نهایت ۸ نقطه از شهرستانهای ترکمن، گمیشان و بندرگز مشخص شد. در ادامه ایشان ضمن تقدیر از پیگیری‌های استاندار محترم جهت دریافت اعتبارات حوزه سواحل خاطر نشان کرد جهت تخصیص اعتبارات ضروری است طی نشست با فرمانداران محترم شهرستان‌های ساحلی، برنامه‌ریزی لازم به عمل آید.

همچنین جناب آقای مهندس مقدم مدیر کل محترم دفتر فنی و نماینده معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری، با اشاره به اینکه نقاط تعیین شده توسط نمایندگان فرمانداری‌ها و ادارات ذیربط مورد بازدید و ارزیابی قرار گرفت گفت: با لحاظ نمودن سهولت دسترسی، امکانات و زیرساخت‌های موجود و ارائه راهکارهای اصلاحی در نهایت ۵ نقطه شامل یک نقطه در ساحل نوکنده و یک نقطه از ساحل بندرگز، دو نقطه در ساحل بندر ترکمن (اسکله و محل شنا) و یک نقطه از ساحل گمیشان (خواجه نفس: منطقه چارقلی) جهت ایجاد سازه‌های سبک تعیین شد. در ادامه سایر اعضای حاضر در جلسه نقطه نظرات خود را بیان نموده و جلسه با مصوبات ذیل پایان یافت.

**مصوبات جلسه:**

ردیف	عنوان مصوبه	مهلت اقدام	دستگاه‌های اقدام کننده
۱	مقرر گردید طی جلسه‌ای با حضور فرمانداران، در خصوص نحوه تخصیص اعتبارات و بهره‌مندی از نقاط گردشگری تعیین شده برنامه‌ریزی گردد.	۱۴۰۲/۰۴/۲۲	دبیرخانه و فرمانداریه‌ها
۲	مقرر گردید نقاط گردشگری نهایی با جانمایی در عکس هوایی به دبیرخانه ستاد ارسال گردد.	۱۴۰۲/۰۴/۲۲	دفتر امور فنی استانداری
۳	دستگاه‌های اجرایی و کمیته‌های مربوطه، برنامه‌های فرهنگی جهت اجرا در سواحل استان را به دبیرخانه ارسال نمایند.	۱۴۰۲/۰۴/۲۰	کلیه دستگاه‌های عضو ستاد